附件2

海南省地质医院

招聘编外专业技术人员面试有关事项的

通知

人民微博 新浪微博 腾讯微博

海南省地质医院招聘编外专业技术人员笔试成绩和面试入围名单予以公示，因B超影像学医师岗位无人报名，本次公示取消该报考岗位。现将面试有关事项通知如下：

一、面试时间

2020年9月27日（星期天）

二、面试地点

海南省地质局九楼会议室

三、面试程序

（一）所有考生须于9月27日上午8:00前到达面试考场，8:30后禁止入场，9:00正式开始面试。逾时视为放弃面试资格。

（二）考生须凭本人笔试准考证和身份证到指定候考室报到，参加面试抽签，并按抽签确定的面试顺序进行指定考场面试。证件携带不齐的，取消面试资格。身份证丢失的，须提前到公安机关出具带照片的有效身份证明；笔试准考证丢失的，可登陆原网站重新打印，打印方法同8月28日在我局官网公布的《关于考生自行打印准考证的通知》（打印通道开放至9月26日中午12：00）。

（三）考生报到后，应将所携带的通讯工具和音频、视频发射、接收设备关闭后连同背包、书包等其他物品交工作人员统一保管，面试结束离场时领回。

（四）面试开始后，工作人员按抽签顺序逐一引导考生进入面试室面试。候考的考生实行封闭管理，须在候考室静候，不得喧哗，不得影响他人，应服从工作人员的管理，不得擅自离开候考室。需上洗手间的，应经工作人员同意，并由工作人员陪同前往。候考的考生需离开考场的，应书面提出申请，经考场主考官同意后按弃考处理。严禁任何人向考生传递试题信息。

（五）面试形式为结构化面试。在面试中，考生须以普通话严格按照考官的提问回答，不得报告、透露或暗示个人信息，其身份以抽签编码显示。如考生透露个人信息，按违规处理，取消面试成绩。考生对考官的提问不清楚的，可要求考官重新念题（所需时间占用本人答题时间）。

（六）考生面试完毕后领回交由工作人员保管的本人物品，到指定候分处等候面试成绩公布，不得在考场附近逗留。

四、体检、考核人选的产生

根据《海南省地质医院2020年公开招聘编外工作人员公告》的要求，面试后按综合成绩从高到低的顺序1:1确定考核人选，综合成绩的计算方法为：笔试分数×60%+面试分数×40%（成绩保留小数点后两位）；面试合格分数线为60分，面试成绩未达线者取消录用资格。面试结束后，将在我局网站公布进入考核、体检人选。

联系方式：0898-68951623

欢迎各位考生对我们的工作进行监督。

              海南省地质医院

                2020年9月15日